
 یمن: حمله توپخانه ای مجدد ارتش سعودی 
به منطقه مرزی »شدا« در استان صعده، باعث 
مجروح شدن ۶شهروند یمنی شد .بر اثر بمباران 
منطقه مرزی شدا از سوی دشمن سعودی ۴شهروند 
مجروح و به بیمارستان روستایی رازح منتقل شدند.

 فلسطین: در پی یورش نظامیان رژیم اشغالگر به 
شمال کرانه باختری، یک جوان فلسطینی ۱۸ساله 
براثر اصابت گلوله به شهادت رسید. »محمود 
ابوسعن« ۱۸ساله مورد اصابت مستقیم گلوله 
نیروهای اشغالگر از ناحیه سر قرار گرفته و قبل از 
اعلام خبر شهادتش به بیمارستان منتقل شده است.

 آلمان: وزیر دفاع آلمان بار دیگر با تحویل 
موشک های دوربرد به اوکراین مخالفت کرد و 
گفت انتقال چنین تسلیحاتی به این کشور در 
اولویت برلین نیست.»بوریس پیستوریس«، وزیر 
دفاع آلمان بار دیگر ارسال موشک های پیشرفته 

و دوربرد »تاروس« به اوکراین را منتفی دانست.

 نیجر: کودتاچیانی که اخیرا دولت رئیس 
جمهوری این کشور را سرنگون کرده اند، گفتند 
که قراردادهای نظامی با فرانسه را محکوم و 
لغو کرده اند.خبرگزاری فرانسه از قول یکی از 
شورشی ها که بیانیه ای را در یک برنامه تلویزیونی 
در شبکه ملی می خواند، گزارش کرد: در مواجهه 
با رویکرد سهل انگارانه فرانسه و واکنش آن به 
وضعیت نیجر، شورای ملی حفاظت از میهن 
تصمیم گرفت قراردادهای همکاری در زمینه 

امنیت و دفاع با این کشور را لغو کند.

 آمریکا: در حالی سکوت آمریکا در برابر اسلام 
ستیزی ادامه دارد که هیأت منصفه یک دادگاه 
فدرال در ایالت پنسیلوانیا  شخص مهاجم به 
کنیسه یهودیان در شهر »پیتسبورگ« را به اعدام 
محکوم کرد.در تاریخ بیست وهفتم اکتبر سال 
۲۰۱۸ شخصی به نام »رابرت باورز« که در آن 
زمان ۴۶ سال سن داشت، با استفاده از چند سلاح 
نیمه خودکار )یک مسلسل و سه تفنگ دستی( به 
کنیسه یهودیان محافظه کار موسوم به »درخت 

زندگی« در پیتسبورگ حمله کرد.

 برزیل: »لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا« رئیس جمهور 
برزیل، ضمن تاکید بر کنار گذاشتن دلار در تجارت 
بین المللی، خواستار ایجاد گزینه های جایگزین برای 
ارز آمریکایی، از جمله برای تجارت بین کشورهای 
عضو »بریکس« شد.رئیس جمهور برزیل در 
سخنانی اظهار داشت که چرا باید از دلار در تجارت 
با آرژانتین یا چین استفاده کنیم، در حالی که امکان 

انجام این کار با ارزهای ما وجود دارد. 

 سودان: سازمان »فائو« مربوط به امور امنیت 
غذایی، از وضعیت بغرنجی خبر داد که سودانی ها 
به علت درگیری دو ژنرال با آن دست و پنجه نرم 
می کنند.طبق این گزارش مربوط به امور امنیت 
غذایی، بیش از ۲۰.۳ میلیون نفر در سودان از 

سطوح بالای ناامنی غذایی حاد رنج می برند.

 روسیه: ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
در جلسه با سران صنایع تولیدی گفته که همه 
مسئولان این کشور باید خودروهای داخلی سوار 
شوند. وی گفت: »وزرا، سازمان ها و مسئولان 
اداری خواسته اند خرید خودروهای خارجی ادامه 

پیدا کند و همین رویه تداوم داشته باشد.«

 هیروشیما و ناکازاکی 
قربانی آزمایش هسته ای آمریکا

در حالی که صدها هزار ژاپنی قربانی بمب اتمی 
آمریکا شده اند، اکنون واشنگتن، هیروشیما و 
ناکازاکی را چندین دهه پس از وقوع این فاجعه، 

"آزمایش هسته ای" نامید.
 وب سایت »antiwar« در گزارشی اشاره کرد، 
به گفته ژنرال لزلی گرووز، مدیر پروژه منهتن، 
در سال ۱۹۸۰ او از دفتر مطبوعاتی وزارت انرژی 
آمریکا درخواست کرد تا لیستی از انفجارهای ناشی 
از آزمایش بمب های هسته ای را برای او ارسال کند 
و آژانس یک کتابچه رسمی با عنوان "آزمایش های 
هسته ای اعلام شده در ایالات متحده، ژوئیه ۱۹۴۵ 
تا دسامبر ۱۹۷۹ را ارسال کرد.به گفته گرووز، 
آزمایش "ترینیتی"  در نیومکزیکو در صدر لیست، 
هیروشیما در جایگاه دوم و ناکازاکی در رده سوم 

این لیست بود.
وی افزود: ۳۵ سال پس از بمباران اتمی این 
شهرهای ژاپنی در اوت سال ۱۹۴۵ وزارت انرژی 
- آژانس مسؤول سلاح های هسته ای - آنها را به 
عنوان "آزمایش های اتمی" طبقه بندی کرده 
است.بعدها، طبقه بندی لیست ظاهراً در تلاش 
برای جلوگیری از مشکل روابط عمومی بالقوه تا 
سال ۱۹۹۴ تغییر یافت.در حالیکه نسخه جدیدی 
از همان سند توضیح می دهد که انفجارهای 
هیروشیما و ناکازاکی "آزمایش" نبوده اند به این 
معنی که آنها آزمایش شدند تا ثابت شود این 
سلاح ها همانطور که طراحی شده اند یا برای 
پیشبرد طراحی سلاح ها، یا تعیین اثرات آنها، 
یا برای تأیید درستی سلاح ها کار خواهند کرد.
گرووز تاکید کرد که بمب اتمی که روی هیروشیما 
و ناکازاکی انداخته شد از خیلی جهات در واقع 

آزمایش های اتمی بوده است.

نیمچه گزارش

بحران  داخلی رژیم صهیونیستی در حالی شدت گرفته 
است که در سخنانی تامل برانگیز  یوآو گالانت، وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی در نشست کابینه بنیامین 
نتانیاهو از قصد این رژیم برای ساخت دیوار مرزی در مرز 
اردن خبر داد. این ادعا در حالی مطرح می شود که نگاهی 
به کارنامه حیات جعلی این رژیم بیانگر یک اصل اساسی 

است و آن اینکه رژیم صهیونیستی همواره مدعی قدرت 
برتر منطقه بوده که پاسخ هر تهدیدی را با مشت آهنین 
می دهد. این رژیم خود را قدرت نظامی دانسته که در 
هر جنگی پیروز می شود و هر تهدیدی برایش مساوی با 
اقدام نظامی و نابودسازی دشمنانش می باشد. این ادعا با 
استناد به جنگ های اعراب و اسرائیل همواره مطرح بوده 
است لذا رویکرد این رژیم به دیوار کشی در مرزهای اردن 
نشانه ای بر ضعف ها و ناتوانی شدید این رژیم می باشد 
که در آن دیگر اثری از حمله های پیش دستانه و تنبیه 

نظامی دشمنانش دیده نمی شود. 
امنیت در کنار رفاه اقتصادی از مولفه های رژیم 
صهیونیستی برای کوچاندن یهودیان جهان به 

سرزمین های اشغالی بوده است که در قالب ارتشی با 
تجهیزات پیشرفته صورت می گرفته است. امروز این 
ارتش ادعایی چنان با چند پارگی و زوال همراه شده 
که سران رژیم صهیونیستی جز تسلیح شهرک نشینان 
گزینه ای را در پیش رو نمی بینند چنانکه ایتامار بن گویر 
وزیر امنیت داخلی رژیم موقت صهیونیستی گفت که باید 
تعداد بیشتری از شهرک نشینان اسرائیلی، مجهز به سلاح 
شوند.در همین حال در اقدامی که بعد دیگری از فروپاشی 
هیمنه ادعایی نظامی صهیونیست ها را آشکار می سازد 
رژیم صهیونیستی از طریق سفیر خود در سازمان ملل، به 
دلیل آن چه تنش آفرینی حزب الله لبنان در منطقه مرزی 
خوانده، از لبنان در شورای امنیت شکایت کرده است. 

فرماندهان و تحلیلگران نظامی رژیم صهیونیستی بارها 
عنوان کرده اند که هرگونه اقدام نظامی علیه حزب الله برابر 
با شلیک دهها هزار موشک به این رژیم خواهد بود که 

ویرانی آن را رقم خواهد زد. 
 امروز مقاومت دیگر صرفا غزه نمی باشد بلکه از حوزه 
کرانه باختری به اراضی اشغال ۱۹۴۸ و تل آویو و 
قدس نیز رسیده است و عملا نقطه ای برای امنیت 
صهیونیست ها باقی نمانده است. بر این اساس دیوار 
کشی در مرزهای اردن صرفا نوعی بازی روانی برای 
سرپوش نهادن بر ضعف های شدید نظامی و امینی رژیم 
 صهیونیستی است که شتاب گرفتن قطار زوال این رژیم را

 آشکار می سازد.

یادداشت

گزارش

هنوز چند روزی از نشست سازمان همکاری اسلامی مبنی بر محکومیت قران 
ستیزی نمی گذرد که در اقدامی که بیشر نشانگر طراحی سران غرب برای تحقیر 
سازی و در نهاتی حذف جهان اسلام از معادلات جهانی است، در ادامه هتک 
حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم، یک گروه افراطی در دانمارک و یک زن در 

سوئد، این کتاب آسمانی را آتش زدند.
جهان اسلام در حالی با موضع واحد در برابر هتاکی به مقدسات اسلامی می 
تواند به نقشی موثر در نظام چند قطی جهانی دست یابد که غرب برای شکستن 
این مهم و نیز بر هم زدن وحدت کشورهای اسلامی که در ماه های اخیر بویژه 
در غرب آسیا شتاب قابل توجهی گرفته سیاست تحقیر سازی را در لوای استمرار 
قران ستیزی در پیش گرفته است چنانکه در راستای ادامه هتک حرمت به 
ساحت مقدس قرآن کریم، یک گروه دانمارکی ضد اسلام، امروز پنجشنبه 

جنایت جدیدی مرتکب شد و اعضای آن، قرآن مجید را آتش زدند.
روزنامه الکترونیکی رأی الیوم گزارش داد، گروه افراطی موسوم به »ملی گرایان 
دانمارک« در برابر سفارتهای ترکیه، عراق، مصر، عربستان سعودی و جمهوری 
اسلامی ایران در کپنهاگ، این اقدام شنیع را انجام دادند.پیش از این، »سلوان 
مومیکا« ۳۷ ساله شهروند سوئدی - عراقی با حمایت پلیس سوئد در هفتم 
تیر ماه اقدام به اهانت به قرآن کریم کرد و ۲۹ تیر ماه و برای دومین بار این 
اقدام هتاکانه را مجددا تکرار کرد.در ادامه این اهانت های سریالی، یک گروه 
راست افراطی در دانمارک در اقدامی توهین آمیز یک روز بعد و در ۳۰ تیرماه 
نسخه ای از قرآن کریم را در مقابل سفارت عراق در »کپنهاگ« پایتخت دانمارک 
سوزاند و این اقدام هتاکانه در دانمارک روز دوشنبه دوم مرداد ماه و همچنین 
سه شنبه سوم مرداد ماه نیز تکرار شد.نهم مرداد ماه نیز بار دیگر این تبعه سوئدی 
- عراقی به همراه شخص دیگری اقدام به سوزاندن نسخه ای از قرآن در مقابل 
پارلمان سوئد کردند. این اقدام هتاکانه برای سومین بار در یک ماه اخیر در سوئد 
در حالی صورت گرفت که وزارت امور خارجه سوئد هشتم مرداد ماه در بیانیه ای 
مدعی شد این کشور هرگونه اقدام اسلام هراسانه را به شدت رد کرده و هتک 
حرمت قرآن یا هر کتاب مقدس دیگر، توهین آمیز بوده و بی احترامی به شمار 
می آید.اعضای گروه افراطی دانمارک، با در دست داشتن پلاکاردهای ضد اسلامی، 
شعارهای توهین آمیزی علیه اسلام و مسلمانان سر دادند و تصاویر آتش زدن 
قرآن را در شبکه های اجتماعی منتشر کردند. مطابق معمول، پلیس دانمارک، 

این بار هم از این هتاکان حمایت کرد و این جنایت با اقدامات امنیتی آن صورت 
گرفت. در این میان در سخنانی که بیشتر جنبه حمایت از اسلام ستیزان را دارد 
نخست وزیر دانمارک تصریح کرد که ممنوع کردن اقدامات اهانت آمیز علیه کتب 
مقدس باعث محدود شدن آزادی بیان نمی شود. از سوی دیگر در اقدامی که نع 
وارنه به رفتارهای امنیت سوز قران ستیزان است، پلیس دانمارک از تشدید تدابیر 
سختگیرانه مرزی در این کشور به دلیل تبعات امنیتی اهانت به کتاب مقدس 
مسلمانان خبر داد.پلیس دانمارک اعلام کرد درپی سوزانده شدن نسخه هایی از 
قرآن کریم، کتاب مقدس مسلمانان جهان در این کشور، مجبور به تشدید تدابیر 

امنیتی و کنترل مرز های این کشور شده است. 
لازم به ذکر است شمار زیادی از مردم صنعا تجمع اعتراضی در محکومیت 
آتش زدن قرآن کریم برگزار و تأکید کردند که با قاطعیت در برابر این جنایت 
وحشتناک ایستادگی خواهند کرد. شمار زیادی از مردم صنعا به دعوت دفتر 
ورزش و جوانان تجمع اعتراضی، در محکومیت آتش زدن قرآن کریم برگزار 
کردند و شعار این مراسم، »قرآن تاج سر و نور قلب ماست«، بود. همچنین 
سفرا و دیپلمات های ۱۲ کشور اسلامی و غیراسلامی در نشستی به ابتکار و 
میزبانی سفارت جمهوری اسلامی ایران در روسیه، اقدامات صورت گرفته در 

برخی کشورهای غربی در هتک حرمت قرآن کریم را محکوم کردند.این نشست 
با حضور سفیران جمهوری اسلامی ایران،  سوریه،  عراق و بروندی و معاونان و 
دیپلمات های ارشد سفارتخانه های پاکستان، ترکیه،  لبنان، فلسطین،  قزاقستان، 
قرقیزستان، هند و مکزیک در مسکو برگزار شد و قرائت آیاتی از قرآن کریم 

سرآغاز آن بود.
سفیر ایران در روسیه در سخنانی در این نشست گفت: اهانت مکرر در کشورهای 
سوئد و دانمارک به قرآن کریم به بهانه آزادی بیان، نمایش ننگینی از استاندارد 
دوگانه غرب در احترام به موازین حقوق بشر و اقدامی به منظور نفرت افکنی 
و خشونت ورزی علیه دین رحمانی اسلام است.سفیر سوریه در روسیه نیز در 
سخنانی در این نشست گفت:  دولت های سوئد و دانمارک،  تعهدات بین المللی 
خود را نادیده می گیرند، گفت: شاهد تحریف اخلاق در کشورهای اسکاندیناوی 
هستیم.بشار جعفری با تمجید واکنش دولت عراق در قطع روابط دیپلماتیک 
با کشور سوئد افزود: این واکنش، اقدامات قاطع دیگر کشورهای اسلامی را 
نیز در پی داشت و از این رو، باید از موضع دولت عراق در این عرصه حمایت 
کنیم.سفیر عراق در روسیه نیز در سخنانی در این نشست با اشاره به اقدام 
این کشور در قطع مناسبات دیپلماتیک با کشور سوئد گفت:  پیش از قطع 
مناسبات دیپلماتیک، وزیر امور خارجه عراق به همتای سوئدی خود گفته بود 
که چنانچه اقدامات توهین آمیز به قرآن کریم در این کشور اسکاندیناوی متوقف 
نشود، عراق مناسبات خود را به حالت تعلیق در می آورد اما این مذاکرات نتیجه 
بخش نبود و شاهد ادامه توهین ها بودیم.سفیر بروندی در مسکو نیز در سخنانی 
در این نشست با بیان اینکه از نگاه دولت و ملت بروندی،  هیچ فردی اجازه 
توهین به کتاب های مقدس ادیان الهی را ندارند، گفت: حتی مسیحیان جهان 
هم اقدام صورت گرفته در سوئد و دانمارک در هتک حرمت قرآن کریم را 
محکوم می کنند.معاون سفیر لبنان در روسیه نیز در این نشست با اشاره به 
اینکه وی، شخصا فردی مسیحی است، گفت: هتک حرمت قرآن کریم، اقدام 
علیه معنویت و ارزش های انسانی است و بر این باور هستیم که زمانی که به 
ارزش های مسلمانان توهین شود، در واقع توهین به مسیحیان نیز هست.سومار 
جاوید معاون سفیر پاکستان در روسیه در سخنانی در این آیین گفت: تداوم 
اقدامات مشترک بین دولت های اسلامی می تواند به جلوگیری از تکرار توهین به 

مقدسات مسلمانان جهان منجر شود.

دیوار  یک  بر  نگاهی 
علی تتماج
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دبیر کل حزب الله لبنان در مراسمی که به مناسبت 
بزرگداشت شیخ عفیف النابلسی برگزار شد، سخنرانی 
کرد و گفت که آمریکا و مداخلات این کشور، عامل 

اصلی مشکلات منطقه است.
سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسمی 
که به مناسبت بزرگداشت شیخ عفیف النابلسی برگزار 
شد، سخنرانی کرد و گفت که آمریکاییها باید به 
مداخلات خود در امور داخلی کشورهای منطقه پایان 
دهند. وی با اشاره به اینکه مواضع النابلسی در قبال 
بحرانهای سوریه، عراق و یمن، بسیار روشن و واضح 
بود و هیچ تعارفی در این زمینه نداشت، عنوان کرد: 
آمریکا در توطئه بزرگ قصد داشت، سلطه خود را بر 
منطقه تثبیت کند و حضور خود را افزایش دهد، ولی 
افرادی مانند النابلسی این توطئه را ناکام گذاشتند. ما 
معتقدیم که مشکل اصلی منطقه، مداخله مفتضحانه 
و  همه جانبه آمریکا در همه امور است. در مقابل این 
مداخله، با فرهنگ و سیاست تسلیم اراده آمریکا شدن، 
روبرو هستیم.دبیر کل حزب الله با بیان اینکه آمریکاییها 
مشکل اصلی جلوگیری از تأمین برق در لبنان هستند، 
گفت:  امسال دومین سال وعده آمریکاست، ولی تا 
کنون، برق به لبنان نرسیده است؛ زیرا آمریکا از رسیدن 
گاز مصر و برق اردن جلوگیری می کند؛ آن هم به بهانه 
تحریمهای سزار. باید خشم خود را به آمریکا، شیطان 
بزرگ نشان دهیم؛ آمریکایی که مستبد است و حتی 

برق را نیز از ملت مظلوم لبنان دریغ می کند.
نصرالله در ادامه، با اشاره به اینکه آمریکا به عراق نیز 

اجازه نمی دهد پول گاز جمهوری اسلامی ایران را 
پرداخت کند، تصریح کرد: تصور کنید که اگر قانون سزار 
نبود، سوریه هم دیگر نیاز به هیچ کمکی نداشت تا بتواند 
ضررهای جنگ را جبران کند. اشغالگری آمریکا، مانع 
از آن می شود که دولت سوریه به میادین نفت و گاز 
خود در شرق فرات دسترسی داشته باشد و آن را غارت 
می کند. در یمن نیز، همه مشکلات مردم این کشور و 
مانع اصلی پایان یافتن جنگ و تجاوز، آمریکاییها هستند. 

درباره ملت فلسطین نیز این مسئله صادق است.
وی با بیان اینکه اگر به دیکته های آمریکا، تن دهیم، 
وضعیت مانند امروز می شود و اگر مقاومت کنیم، پیروز 
خواهیم شد، تأکید کرد: نیروهای مقاومت، اشغالگران 
را از فلسطین و عراق خارج کردند. در یمن و سایر 
مناطق، زمانی که مردم در میادین نبرد در برابر آمریکا 
ایستادند، پیروز شدند و توانستند نفت و گاز و مرزهای 
خود را پس بگیرند، ولی در ابعاد فرهنگی، اقتصادی 
و اجتماعی همچنان برخی در قبال مداخلات آمریکا، 
سرگردان و مردد هستند. اگر خواستار راهکار ]برای 
حل بحران لبنان[ هستیم، باید از تسلیم شدن در برابر 
آمریکا و سفارت این کشور دست برداریم. همان کسانی 
که در جریان انفجار بندر بیروت، حزب الله را متهم 
کردند، می گویند که عامل رخدادهای اردوگاه عین 
الحلوه، حزب الله است. ما مسئول درگیری در عین 
الحلوه نیستیم، بلکه به دنبال راه حلی برای آن هستیم. 
از همه طرفهای مسئول می خواهیم که این درگیری را 

متوقف کنند.

هشدار دبیرکل حزب الله :
مشکل اصلی منطقه، مداخله آمریکا در همه امور است

در شرایطی که در هفته های اخیر تحرکات صهیونیست ها 
شدت گرفته و آمریکا نیز به جای رژیم صهیونیستی به 
تشدید اشغالگری روی آورده است، وزارت دفاع روسیه 
از نخستین رزمایش مشترک شبانه روسی - سوری در 

استان حماه واقع در غرب سوریه خبر داد.
وزارت دفاع روسیه، با انتشار ویدئویی از نخستین 
رزمایش شبانه مشترک نیروهای روسی و سوری در 
استان »حماه« واقع در غرب سوریه خبر داد.وبگاه 
»روسیا الیوم« با انتشار این خبر نوشت: بر اساس بیانیه 
وزارت دفاع روسیه، این رزمایش، نیروهای مشترک، 
تخریب و نابودی مراکز تجمع و حضور تروریست های 
فرضی را تمرین کردند. این رزمایش با استفاده از 
جنگنده های سوخو ۲۴ و سوخو ۳۵ روسیه، بالگردهای 
ka ۵۲ روسیه و توپخانه سوریه صورت گرفت و نیروهای 
مشترک، مراکز حساس گروه های تروریستی فرضی در 
این استان را هدف قرار دادند. در این رزمایش، نیروهای 
سوری، از ارتفاع ۱۵۰۰ تا ۳۰۰۰ متر، عملیات هلی برن 
-Mi ۲ از بالگردهای-Arbalet و فرود با چترهای

۸AMTSh روسیه را تمرین کردند. 
معاون مرکز روسی آشتی طرف های متخاصم 
سوری ضمن اشاره به نقض حریم هوایی سوریه 
توسط هواپیماهای آمریکایی، هشدار داد که علیه 
تروریست هایی که به ارتش روسیه و سوریه حمله کنند 
واکنش قاطع و شدید نشان می دهند.»وادیم کولیت« 
معاون مرکز روسی برای آشتی طرف های متخاصم 
در سوریه شامگاه چهارشنبه نسبت به آماده شدن 

تروریست ها برای حمله به تأسیسات و نیروهای روس 
هشدار داد.

کولیت طی نشست خبری گفت: »طرف روسی به شدت 
نگران اطلاعاتی است که نشان می دهد گروه تروریستی 
جبهه النصره فعالانه در حال آماده سازی بمب گذاران 
انتحاری است که وظیفه آنها انجام حملات تروریستی 
علیه تأسیسات و گشت های نیروهای مسلح فدراسیون 
روسیه و ارتش جمهوری عربی سوریه است«.ارتش 
روسیه همچنین اعلام کرد جنگنده ها و پهپادهای 
متعلق به ائتلاف تحت رهبری آمریکا ۱۴ بار حریم 
هوایی سوریه را نقض کرده اند. خبر دیگر از سوریه آنکه 
گروه تروریستی داعش در یک فایل صوتی خبر داد که 
که ابوالحسین الحسینی القرشی سرکرده این گروه در 

شمال غرب سوریه کشته شده است.
از سوی دیگر رئیس جمهوری سوریه از مناطق سوخته 
در لاذقیه و همچنین نیروگاه برق در شهر بانیاس در 
جنوب طرطوس بازدید کرد.سایت ریاست جمهوری 
سوریه اعلام کرد، بشار اسد، رئیس جمهوری این 
کشور از نیروگاه جدید برق در بانیاس دیدن کرد که 
در مراحل پایانی ساخت قرار دارد و طی هفته های 
آتی در مراحل اولیه تا ۲۴ مگاوات برق تولید خواهد 
کرد و بعد این مقدار به ۵۶ مگاوات خواهد رسید.اسد 
همچنین از شرکت سوری تولید کلکتورهای فتوولتائیک 
که اخیراً در لاذقیه با خطوط تولید پیشرفته برای تولید 
کلکتورهای مورد نیاز برای ایجاد سیستم های انرژی 

خورشیدی تأسیس شده است، بازدید کرد.

همزمان با تشدید حمایت غرب از تروریست ها برگزار شد:
نخستین رزمایش شبانه روسی - سوری در استان حماه

هتک حرمت قرآن در سوئد و دانمارک ادامه دارد 

غرب به دنبال تحقیر و حذف جهان اسلام

همزمان با استمرار بحران اقتصادی و نیز اصرار لندن بر جنگ افروزی در 
اوکراین، نظرسنجی جدید موسسه »یوگاو« نشان می دهد که ۶۶ درصد 
شهروندان انگلیس از عملکرد دولت حاکم محافظه کار در زمینه مدیریت مسائل 

مهم کشور ناراضی هستند.
در شرایطی که اعتراضات و اعتصابات در انگلیس علیه وضع معیشتی همچنان 
خبرساز است، نتیجه نظرسنجی یک نهاد معتبر انگلیسی نشان می دهد که دو 
سوم مردم این کشور از حاکمان خود ناراضی هستند. نتیجه نظرسنجی موسسه 
»یوگاو« نشان می دهد که ۶۶ درصد از شهروندان این کشور، نحوه مدیریت 
مسائل مهم و کلیدی کشور توسط حزب حاکم محافظه کار را تایید نمی کنند 
و از آن ناراضی هستند.در این نظرسنجی، تنها ۱۴ درصد از شرکت کنندگان 
اعلام کردند که از مواضع و سیاست های حزب محافظه کار در زمینه مسائل مهم 
انگلیس حمایت می کنند.طبق نتیجه نظرسنجی، کمتر از ۴۴ درصد از حامیتن 
حزب محافظه کار اعلام کردند که از نظر آنها این حزب »بهترین حزب برای رفع 
مشکلات اقتصادی« کشور است و ۹ درصد از آنها گفتند که حزب کارگر بهترین 

حزب برای مقابله با مشکلات اقتصادی است. لازم به ذکر است در ادامه بحران 
اقتصادی، بانک مرکزی انگلیس، به منظور کاهش میزان تورم در این کشور، 

چهاردهمین بار متوالی، میزان بهره بانکی را افزود.
بانک مرکزی انگلیس بهره بانکی را به بالاترین میزان در ۱۵ سال اخیر رساندبه 
گزارش سرویس بین الملل خبرگزاری صدا و سیما؛ بانک مرکزی انگلیس، امروز 
۰.۲۵ درصد دیگر بر میزان بهره بانکی در این کشور افزود و آن را به ۵.۲۵ 
درصد رساند. بدین ترتیب، دارندگان قروض بانکی، از جمله دارندگان وام مسکن 
در انگلیس، باز هم باید مبالغ بیش تری بابت بدهی های خود بپردازند.ریشی 
سوناک، نخست وزیر انگلیس، پیش از اعلام افزایش بهره بانکی در این کشور، 
مدعی شد سیاست های ضد تورمی دولت، موفق شده اند و درباره کاهش تورم، 

"نوری در انتهای تونل" ظاهر شده است، اما روزنامه ایندیپندنت، نوشت خوش 
بینی نخست وزیر، ناشی از توهم است و بعید است بتواند رای دهندگان را در 
انتخابات عمومی سال آینده، متقاعد سازد که باز هم به نامزد های حزب حاکم 
محافظه کار رای دهند.از سال ۲۰۰۸ میلادی که بحران مالی جهانی روی داد، 
میزان بهره بانکی در انگلیس هیچ گاه به بیش از ۵ درصد نرسیده بود. بانک های 

مرکزی آمریکا و اروپا نیز در روز های اخیر، میران بهره بانکی را افزایش دادند.
خبر دیگر آنکه پلیس انگلیس هواداران محیط زیست را که روی بام یکی 
از منازل ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس به سیاست های وی اعتراض 
می کردند، بازداشت کرد.ریشی سوناک و اعضای خانواده اش برای تعطیلات 
تابستانی، به کالیفرنیا در آمریکا رفته اند. هواداران محیط زیست که از 
سیاست های ضد محیط زیست دولت این کشور، از جمله صدور یکصد مجوز 
جدید به منظور اکتشاف و بهره برداری از منابع نفت و گاز شاکی اند، با استفاده 
 از پارچه مشکی، ساختمان منزل نخست وزیر انگلیس را به نشانه اعتراض 

سیاه پوش کردند.

نارضایتی 66 درصد انگلیسی ها از سوناک 


